

Váš dopis zn.: -

Ze dne: -

Naše zn.: 18132/2015-SZDC-SSZ-ÚE-Kij

Vyřizuje: Ing. Jana Klomfarová

Telefon: +420 972 244 807

Mobil: +420 725 994 045

E-mail: klomfarova@szdc.cz

Datum: 02.11.2015

rozdělovník

„Prodloužení nástupiště u 4. koleje žst. Velim“

Dodatečné informace č. 4 – odpovědi na zaslané dotazy dodavatelů

V souladu se zněním článku 6 Dílu 1 – Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 – Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na zaslané dotazy dodavatelů takto:

Dotaz č. 19:

SO 103 Nástupiště

Dotaz č. 19 a):

a) 4	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	3 m	88,933
------	-----------	---	-----	--------

Z jakého důvodu je množství položky násobeno 2x? Zřejmě potom bude chybně i položka č. 5

Dotaz č. 19 b):

2	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku	m3	4,105
---	-----------	--	----	-------

O jaký podsyp se jedná? Podsyp tl. 60mm jsme v PD nenašli.

Dotaz č. 19 c):

3	919726126	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 1200 g/m2	m2	0,457
---	-----------	--	----	-------

Je skutečně v pořádku množství? Proč je ve výpočtu násobeno 0,05? Kde má být umístěna?

Dotaz č. 19 d):

4	931994142	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce polyuretanovým tmelem do pl 4,0 cm2	m	0,183
---	-----------	---	---	-------

Je skutečně v pořádku množství? Proč je ve výpočtu násobeno 0,02?

Dotaz č. 19 e):

4	92392399R	Zřízení služební rampy ukončení nástupiště	m	5,000
---	-----------	--	---	-------

Prosíme o specifikaci množství dlažby, podkladních vrstev, obrubníků, zábradlí

Dotaz č. 19 f):

5	92392421R	Nástupištní hrana TISCHER vč. úpravy bet. plochy	m	17,000
---	-----------	--	---	--------

Prosíme o specifikaci, co znamená „úprava betonové plochy“ (materiál, množství apod.)

Dotaz č. 19 g):

6	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	25,353
---	-----------	--	---	--------

V položce zřejmě chybí 10ks Tischer z demontovaného nástupiště u kol. 4 v prostoru podchodu a ubouraný beton v délce 7m. Rovněž tam chybí demontáž mobiliáře. Následně by se měly upravit i položky vodorovnou dopravu, příplatek za dopravu, nakládání apod.

Odpověď č. 19 a):

Opraveno. Upravený soupis prací je přílohou těchto Dodatečných informací.

Odpověď č. 19 b):

Hodnota 0,06 ve výpočtu znamená plochu podsypu měřenou ze vzorového příčného řezu a jedná se o podsyp ze štěrkopisku tl. 100mm pod opěrnou zídkou OZ1, OZ2 a OZ3.

Odpověď č. 19 c):

Geotextilie byla nahrazena položkou č.23 „Překrytí dilatační spáry plechovým profilem š. 50m“. Upravený soupis prací je přílohou těchto Dodatečných informací.

Odpověď č. 19 d):

Opraveno. Upravený soupis prací je přílohou těchto Dodatečných informací.

Odpověď č. 19 e):

Zřízení rampy bylo přesunuto do SO 104, ve výkazu výměr bylo rozděleno do jednotlivých položek.

Odpověď č. 19 f):

Viz TZ str. 4: „...výšková úprava betonové plochy v šířce 0,30m a délce 7,00m pro správné usazení nových tvárnic Tischer do předepsané výšky.“

Odpověď č. 19 g):

Likvidaci ubouraného betonu a 10ks tvárnic Tischer oceňte v p. č. 45 opraveného soupisu prací SO 103. Likvidaci mobiliáře zahrňte do p. č. 43.

Dotaz č. 20:

V soupise prací chybí položky na dodávku a montáž napojení odvodňovacího žlabu dl. 9,5 do šachty, zřízení vsakovacího žebra pro žlab 7,5m a dlažby z lomového kamene pro žlab dl. 5,0m vč. provedení zemních prací, dodání trubek PE DN 100 apod.

Odpověď č. 20:

Do opraveného soupisu prací SO 103 byly doplněny položky č. 48 a 49 pro ocenění zřízení vsakovacího žebra a dlažby z lomového kamene. Napojení svodných potrubí na odvodňovací žlaby, stávající kanalizační šachtu, vsakovací žebro atp. zohledněte v p. č. 55 opraveného soupisu prací SO 103.

Dotaz č. 21:

SO 104 Přístupová komunikace

113107181	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 50 mm	m2	41,000
-----------	---	----	--------

Plocha je 41m2, proč je použita položka pro pl přes 50m2 do 200m2? V TZ na straně 9 v části 5.2 je uvedená plocha 82m2 není ani položka č. 1 ani položka č.2.

Odpověď č. 21

Z důvodu zvýšení úrovně této plochy o cca +80mm u výpravní budovy je uvažováno s vybouráním stávající živice pouze v pruhu šířky 2m. U výpravní budovy budou vrstvy asfaltového betonu zřízeny na stávající živičnou vrstvu.

Dotaz č. 22:

Dále prosíme o opravu množství u položek 16-18, 20 neboť objemová hmotnost asfaltu určitě není 1,5t/m3.


Odpověď č. 22

Opraveno. Upravený soupis prací je přílohou těchto Dodatčných informací.

Příloha:

Opravený soupis prací SO 103

Opravený soupis prací SO 104


Ing. Lubor Hruběš

ředitel

Stavební správy západ